2023

Organikoa

Kaleko edukiontziak

Beste ekoizle batzuk (Merkabugati)

Merkataritza eta industria bilketa
Papera/Kartoia

Kaleko edukiontziak. Alboko bilketa

|kastetxeen eta administrazioaren papera eta kartoia
Kaleko kartoia (Erdigunea)

Atez ate bildutako kartoia (auzoak)
Merkataritzaren kartoia (Alde Zaharra)

Beste ekoizle batzuk (Merkabugati)
Garbigunetako kartoia

Merkataritza eta industria bilketa

Ontzi arinak

Kaleko edukiontziak. Alboko bilketa

Kaleko edukiontziak eta ekoizle handiak, atzeko bilketa
Parte Zaharra

Merkataritza eta industria bilketa

Vidrio

Kaleko edukiontziak

Sarbide zaileko ostalaritzaren beira

Pilak

Ehun-gaiak

Sukaldeko olioa

Kaleko edukiontziak

Puntu berde mugikorra

Beira zapala

Garbiguneak

Merkataritza eta industria bilketa

Plastikoak

Garbiguneak

Beste ekoizle batzuk (Merkabugati)

Merkataritza eta industria bilketa
Lorategietako hondakinak

Zurezkoak ez diren materialak: belarra, brozak, hostoak
Zurezko materiala: adarrak, zuhaixkak, inausketak
Garbiguneak

Merkataritza eta industria bilketa

Egurrak

Udalaren egurrak

Garbiguneak

Beste ekoizle batzuk (Merkabugati)

Merkataritza eta industria bilketa

Tamaina handikoak

Udalak jasotako tamaina handikoak

Garbiguneak

Merkataritza eta industria bilketa

Isurpen kontrolatugabeak

RAEE

RAEE (udal zerbitzuek jasotakoak)

Puntu berde mugikorra

Garbiguneak

Merkataritza eta industria bilketa

Txatarra

Etxeetan sortutako hondakin arriskutsuak
Puntu berde mugikorra

Garbiguneak

Neumatikoak

Gaikako bilketa (hiri eremuan)
Gaikao bilketa (industria eremuan)

Errefusa

Etxeetako errefusa

Merkatuak

Landa eremuan bildutakoa

Garbigunea (obra-hondakinak)
Garbigunea (inertea)

Merkataritza eta industria bilketa (birziklagarria ez den organikoa)
Merkataritza eta industria bilketa (inertea)
Isurpen kontrolatugabeak

Kale garbiketa

Udalaren kale garbiketa

Hondartzetako garbiketa

Udalaren nahasketa organikoa
Errefusa (hiri eremuan)
Errefusa (industria eremuan)

Hondakinak guztira hiri eremuan (kg)
Hondakinak guztira industria eremuetan (kg)

Gaikako bilketa (hiri eta industria eremuetan) (%)
Gaikako bilketa (%) (hiri eremuan)

Urtarrila
Enero

450.810
433.420
3.330
14.060
913.167
579.500
47.910
82.860
55.490
25.120
36.260
2.377
83.650

409.920
30.850
18.760

9.640

657.827

547.417

110.410
1.485

9.800
9.684
116

0

4.420
18.506
2.646
3.820
12.040
74.665
12.100
58.080
4.485

0
119.112
200
34.552
38.980
45.380
228.209
204.180
20.929
3.100

0
24.413
0

2.191
18.862
3.360
10.047

468
2.871

2.038
2.855.373

175.650
3.031.023

3.839.812
3.674.540
0

0

54.405
2.827
95.320
12.720

0

199.260
187.720
11.540

0
3.931.032
108.040
4.039.072
6.786.405
283.690
7.070.095

42,9%
42,1%

Otsaila
Febrero

384.790
366.640
3.470
14.680
737.755
435.430
41.590
67.300
51.230
21.460
32.920
9.755
78.070

345.620
42.990
16.490

8.140

501.276

416.216

85.060
1.291

3.241
3.126
115

0

3.670
15.260
2.410
2.360
10.490
59.475
18.720,00
36.560,00
4.195,00
0

95.801

0

26.111
31.080
38.610
205.364
186.860
17.544
960

0

18.805

2.166
14.969
1.670
6.886

348
2122

33
2.326.243

156.290
2.482.533

3.289.706
3.152.420
0

0

33.238
2.308
88.510
13.230

0

130.220
124.680
5.540

0
3.318.186
101.740
3.419.926
5.644.429
258.030
5.902.459

42,1%
41,2%

Martxoa
Marzo

459.000
434.560
5.840
18.600
835.797
485.230
48.600
78.340
60.290
27.800
39.740
6.957
88.840

381.740
29.160
19.300
11.180

612.857

511.227

101.630
1.700

10.837
10.724
113

0

5.260
17.547
2.457
4.740
10.350
60.622
26.800
26.280
7.422
120
130.332
1.660
30.202
42.120
56.350
234.938
213.580
19.878
1.480

0
27.325

1.656
25.409
260
9.553

458
2.461

1.817
2.700.506

192.440
2.892.946

3.733.806
3.539.920
0

0

65.549
4.657
106.510
17.170

0

145.980
135.000
10.980

0
3.756.106
123.680
3.879.786
6.456.612
316.120
6.772.732

42,7%
41,8%

Apirila
Abril

413.950
396.860
3.110
13.980
746.004
454.870
32.620
69.800
52.710
28.480
33.860
6.114
67.550

356.010
27.180
23.010

8.060

500.871

390.191

110.680
1.785

6.186
6.103
83

0

4.200
16.058
38
6.760
9.260
45.028
16.140
27.120
1.768

0
105.614
0
27.654
32.740
45.220
197.792
182.040
14.922
830

0
11.514

1.854
9.580

80
4.279

884
2.318

0
2.364.697

149.180
2.513.877

3.514.135
3.381.880
0

0

38.683
4.882
77.150
11.540

0

114.920
107.240
7.680

0
3.540.365
88.690
3.629.055
5.905.062
237.870
6.142.932

40,9%
40,0%

Maiatza
Mayo

462.880
424.060
20.220
18.600
874.823
515.020
50.510
73.340
59.920
35.960
45.060
9033
85980

394.890
30480
24790
11490

605.748

485.388

120.360
1.535

7.194
7.107
87

0

7110
21.599
1.239
6920
13.440
53.345
16.820
29.640
6.885

0
152.881
0
37.571
44.640
70.670
235.600
214.060
21.130
410

0
20.218

1.756
17.262
1.200
7.673

490
2.846

0
2.762.130

208.900
2.971.030

3.857.750
3.663.400
0

0

67.103
2.377
109.940
14.930

0

212.400
162.460
49.940

0
3.945.280
124.870
4.070.150
6.707.410
333.770
7.041.180

42,2%
41,2%

Ekaina
Junio

462.940
425.660
19.070
18.210
892.391
518.930
64.160
81.760
55.760
34420
48420
6971
81970

395.260
32060
26340
11150

605.469

478.929

126.540
998

10.038
9.901
137

0

880
24.789
2.869
7700
14.220
18.410
5.340
6.840
6.120
110
129.276
440
36.686
45.160
46.990
241.904
220.600
20.284
1.020

0
18.527
0

1.713
16.814
0

8.001

2313
2960

765
2.776.818

174.550
2.951.368

3.950.337
3.766.160
0

0

62.595
4.542
100.710
16.330

0

209.380
167.720
41.660

0
4.042.677
117.040
4.159.717
6.819.495
291.590
7.111.085

41,5%
40,7%

Uztaila
Julio

446.650
409480
17270
19.900
863.049
511.840
58.800
75.740
53730
39400
42240
7309
73.990

388.430
32550
33200

8250
638.242
512682
125560
0

3.337
3.248
89

0

5.260
18.979
19
6480
12.480
20.515
6.640
6.180
7.695

0
115.611
0
28.061
38.320
49.230
242.627
223.980
16.077
2.570

0
13.191

1.329
10.772
1.090
6.101

424
537

0
2.717.771

172.770
2.890.541

4.003.294
3.854.200
0

0

34.359

35
103.110
11.590

0
223.720
145.060
78.660

0
4.112.314
114.700
4.227.014
6.830.085
287.470
7.117.555

40,6%
39,8%

Abuztua
Agosto

471.750
436.800
19.850
15.100
737.713
403.150
44.980
77.500
56750
49260
37340
7883
60.850

403.150
29.100
40.870

7.710

702.813

522.703

180.110
903

9.365
9.290
75

0

2.960
20.622
2.842
5.320
12.460
29.900
10.880
12.380
6.640

0
127.516
7.480
35.866
40.160
44.010
232.468
209.880
19.568
3.020

0
24.686
0

1.936
21.730
1.020
8.187

1.206
3.964

0
2.756.964

147.130
2.904.094

4.027.075
3.865.380
0

0

59881
5.484
85.670
10.660

0

339.580
251.260
88.320

0
4.270.325
96.330
4.366.655
7.027.289
243.460
7.270.749

39,9%
39,2%

Iraila Urria Azaroa Abendua
Senti e o . o L
457.810 463.210 426.900 455.340
426.200 433.340 405.520 422.420
16.100 13.690 3.000 16.610
15.510 16.180 18.380 16.310
857.505 825.497 873.591 923.957
495.230 490.770 536.240 585.010
60.640 47.480 48.460 42.840
86.780 64.700 77.680 93.140
58960 62540 60.260 62.930
35580 31520 26.280 30.220
38260 41140 37.000 34.400
8545 6247 3.411 4.127
73.510 81.100 84.260 71.290
392.440 411.910 417.520 419.210
26.990 29.710 30.170 29.780
32.610 26.980 23.790 24.300
9.980 10.220 12.010 10.640
621.940 582.696 567.248 586.582
477.390 452.226 470.088 462.650
144.550 130.470 97.160 123.932
410 2.790 1.689 633
6.336 5.718 5.489 8.723
6.272 5.650 5.428 8.655
64 68 61 68
0 0 0 0
5.470 1.960 6.400 1.850
18.620 15.539 19.295 11.648
1.440 1.319 1.705 8
4.540 3.240 2.380 2.500
12.640 10.980 15.210 9.140
28.462 6.943 4.916 6.996
14.620 0 0 0
4.920 3.040 720 1.480
8.922 3.793 4.196 5.516
0 110
117.593 123.510 134.168 93.675
580 0 0 2.900
35.643 43.790 35.148 26.155
32.720 33.000 34.020 30.280
48.650 46.720 65.000 34.340
236.522 238.386 252.930 221.375
216.940 219.600 236.500 206.160
17.982 17.606 14.930 14.945
1.600 1.180 1.500 270
0 0 0 0
21.526 17.647 19.185 17.954
0 0 0 0
1.950 1.930 1.602 1.598
19.246 15.397 17.313 15.836
330 320 270 520
6.977 8.281 7.209 6.525
530 201 1.999 616
4.287 630 3.515 774
6 786 21 0
2.724.684 2.660.259 2.669.799 2.721.598
167.690 168.770 203.030 144.360
2.892.374 2.829.029 2.872.829 2.865.958
3.948.508 3.892.871 3.770.412 3.888.876
3773420  3.713.680  3.587.400  3.733.090
0 0 0 0
0 0 0 0
50.433 54.982 49.454 42.257
2.485 4.619 5.398 3.509
107600 107.420 113.620 100.860
14870 12.170 14.540 9.160
0 0 0 0
211.200 232.440 403.720 295.980
178.840 210.580 379.400 285.340
32.360 21.860 24.320 10.640
0 0 0 0
4.037.238 4.005.721 4.045.972 4.074.836
122.470 119.590 128.160 110.020
4.159.708 4.125.311 4.174.132 4.184.856
6.761.922 6.665.980 6.715.771 6.796.434
290.160 288.360 331.190 254.380
7.052.082 6.954.340 7.046.961 7.050.814
41,0% 40,7% 40,8% 40,6%
40,3% 39,9% 39,8% 40,0%

Guztira
Total

5.356.030
5.014.960
141.560
199.510
10.081.249
6.011.220
588.590
928.940
690.570
385.500
466.640
78.729
931.060

4.716.100
371.020
310.440
118.470

7.183.569

5.727.107

1.456.462
15.219,00

86.264
85.188
1.076

0

49.440
218.462
18.992
56.760
142.710
409.277
128.060
213.240
67.637
340
1.445.089
13.260
397.439
443.220
591.170
2.768.115
2.534.380
215.795
17.940

0

234.991
0

21.681
203.190
10.120
89.719

9.937
29.285

5.466
32.036.842

2.060.760
34.097.602
0
45.716.582
43.705.190
0

0

612.939
43.123
1.196.420
158.910

0
2.718.800
2.335.300
383.500

0
47.080.052
1.355.330
48.435.382
79.116.894
3.416.090
82.532.984

41,3%
40,5%



